АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа  2024 года                                        № 276

г. Шилка

О внесении изменений в постановление «Об определении границ
территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям,

помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания, на территории муниципального района
«Шилкинский район» №117 от 29.03.2020 г.

В соответствии со ст. 10 Устава муниципального района «Шилкинский
район», администрация муниципального района «Шилкинский район»

п о с т а н о в л я е т:

Внести  в  постановление  «Об  определении  границ  территорий,
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной  продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания,  на
территории  муниципального района «Шилкинский район» №117 от 29.03.2020 г.
следующие изменения:

1. Приложение  №1,  «Перечень  организаций  и  объектов,
расположенных на территории муниципального района «Шилкинский район»,
на  прилегающих территориях к  которым не  допускается  розничная  продажа
алкогольной  продукции  и  розничная  продажа  алкогольной  продукции  при
оказании  услуг  общественного  питания»,  раздел  4  «Вокзалы  и  аэропорты»
изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование
организации

(объекта)

Адрес места
нахождения

организации (объекта)

Ссылка на
схему
границ

Примечан
ие

прилегающе
й

территории,
утвержденн

ую в
приложении

№ 2
1 2 3 4 5
4 Вокзалы и аэропорты

4.1 Железнодорожный
вокзал ст. Солнцево

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Солнцево,
 ул. Станционная, 2

Схема № 85

4.2 Железнодорожный
вокзал ст.
Размахнино

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Размахнино,
ул. Луговая, 1 А

Схема № 43

4.3 Железнодорожный
вокзал, ст. Шилка

Забайкальский край,
г. Шилка, ул.
Вокзальная, 1

Схема № 13

4.4 Железнодорожная
станция Казаново

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Казаново

Схема №
61.1

4.5 Железнодорожная
станция Онон

Забайкальский край,
Шилкинский район,
станция Онон

Схема №
61.2

4.6 Железнодорожная
станция Зубарево

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Зубарево

Схема №
34.2

4.7 Железнодорожная
станция Галкинская

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Галкино

Схема №
33.1

4.8 Железнодорожная
станция Савинская

Забайкальский край,
Шилкинский район,
с. Савино

Схема №
34.3

4.9 Железнодорожная
станция Холбон

Забайкальский край,
Шилкинский район
пгт. Холбон

Схема №
24.1

2. Приложение  №2  «Схемы  границ  прилегающих  территорий  для
зданий,  строений,  сооружений,  помещений,  объектов  и  мест»  дополнить
схемами следующего содержания:

                             Схема №24.1
границ прилегающих территорий железнодорожной станции Холбон

Наименование организации, объекта Местонахождение объекта
Железнодорожная станция Холбон Забайкальский край,

Шилкинский район, пгт. Холбон

                       Схема №33.1
границ прилегающих территорий железнодорожной станции Галкино

Наименование организации, объекта Местонахождение объекта
Железнодорожная станция Галкино Забайкальский край,

Шилкинский район, с. Галкино

                   Схема №34.2
границ прилегающих территорий железнодорожной станции Зубарево

Наименование организации, объекта Местонахождение объекта
Железнодорожная станция Зубарево Забайкальский край,

Шилкинский район, с. Зубарево

                   Схема №34.3

границ прилегающих территорий железнодорожной станции Савинская

Наименование организации, объекта Местонахождение объекта
Железнодорожная станция Савинская Забайкальский край,

Шилкинский район, с. Савино

                     Схема №61.1
границ прилегающих территорий железнодорожной станции Казаново

Наименование организации, объекта Местонахождение объекта
Железнодорожная станция Казаново Забайкальский край,

Шилкинский район, с. Казаново

                        Схема №61.2

границ прилегающих территорий железнодорожной станции Онон

Наименование организации, объекта Местонахождение объекта
Железнодорожная станция Онон Забайкальский край,

Шилкинский район, ст.Онон

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Главу муниципального района «Шилкинский район» С.В. Воробьёва.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
муниципального района «Шилкинский район».

Глава муниципального района
«Шилкинский район» С.В. Воробьёв